"نگ" کی؟

نگ رژیم اسلامی یا نگ سازمان اکثریت؟! ...

روتوش کنید. اگر میخواهید خدمتی به مردم ایران بکنید، واقعا باید کرکره این سازمان بدنام را پائین بکشید و به فکر یک زندگی شرافتمندانه باشید.

* ضمیمه: یادداشت سایت اخبار روز

با این نگ چه باید کرد؟!

متهم به جنایت علیه بشریت در جایگاه وزارت

سه‌شنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۲ - ۲۰ اوت ۲۰۱۳

اخبار روز: پس از معرفی مصطفی پورمحمدی به عنوان وزیر دادگستری دولت روحانی، بسیاری از زندانیان سیاسی پیشین، بازماندگان جان باختگان دهه ۱۳۶۰ و نیز جمعیت‌ها و گروه‌های مدافع حقوق بشر مانند سازمان دیده بان حقوق بشر خواستار تجدید نظر رئیس جمهوری اسلامی ایران در این برگماری شدند.